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Zasilacz Chieftec ECO GPE-500S (500 W;

Aktywne)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Ztacza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin)
taczna moc

Maksymalny prad wyjsciowy (+12 V1)

Typ PFC (Power Factor Correction) - korekcji
wspotczynnika mocy

Wersja ATX

Rodzaj zasilacza (PSU)

Motherboard power connector
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+3.3V)
taczna moc (+5 V)

taczna moc (+3.3 V)

llo$¢ ztaczy zasilajacych SATA
Przeznaczenie

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Funkcje ochrony zasilania

Napiecie wejSciowe AC
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Wspétczynnik mocy

191,06 zt

155,33 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
ZDLCHFOBUO030

GPE-500S

4710713234185

Chieftec

2

500 w

37,5A

Aktywne

2.3

PS/2
24-pin ATX
20A

21 A

103 W
103 W

4

PC

ATX
84733020

Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napieciem,Przetadowanie,Krétkie
spiecie,Ochrona przez zbyt wysokim
napieciem

230V
50 Hz
87 mm
140 mm
150 mm
Czarny

0,9
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Prad wejsciowy

5A
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